Jogo - 1 -30/09/2025 :: 08:00
TIJUCA TENIS CLUBE

SPORT CLUB DO RECIFE

Jogo - 2 - 30/09/2025 :: 10:00
SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA

RECREIO DA JUVENTUDE

Jogo - 3 - 30/09/2025 :: 12:00
FLUMINENSE FOOTBALL CLUB

CIRCULO MILITAR DO PARANA

Jogo - 4 - 30/09/2025 :: 14:00
MINAS T.C FEMININO

NACAO COLORADA

Jogo - 5 - 30/09/2025 :: 16:00
MACKENZIE ESPORTE CLUBE

SPORT CLUB DO RECIFE

Jogo - 6 - 30/09/2025 :: 18:00
CLUBE PAINEIRAS DO MORUMBY

RECREIO DA JUVENTUDE

Jogo - 7 -01/10/2025 :: 08:00
MINAS T.C FEMININO

SPORT CLUB DO RECIFE

CBI SUB-17 FEMININO - CLASSIFICATORIA A

CLASSIFICATORIA

Set

Set
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Set
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Jogo - 8 - 01/10/2025 :: 10:00
SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA

CIRCULO MILITAR DO PARANA

Jogo - 9 -01/10/2025 :: 12:00
FLUMINENSE FOOTBALL CLUB

RECREIO DA JUVENTUDE

Jogo - 10 - 01/10/2025 :: 14:00
TIJUCA TENIS CLUBE

NACAO COLORADA

Jogo - 11 -01/10/2025 :: 16:00
MACKENZIE ESPORTE CLUBE

MINAS T.C FEMININO

Jogo - 12 - 01/10/2025 :: 18:00
CLUBE PAINEIRAS DO MORUMBY

CIRCULO MILITAR DO PARANA

Jogo - 13- 01/10/2025 :: 20:00
SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA

FLUMINENSE FOOTBALL CLUB

Jogo - 14 - 02/10/2025 :: 08:00
MACKENZIE ESPORTE CLUBE

NACAO COLORADA

Jogo - 15 - 02/10/2025 :: 14:00
CIRCULO MILITAR DO PARANA

RECREIO DA JUVENTUDE

Set
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Set
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Jogo - 16 - 02/10/2025 :: 10:00
TIJUCA TENIS CLUBE

MINAS T.C FEMININO

Jogo - 17 - 02/10/2025 :: 12:00
SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA

CLUBE PAINEIRAS DO MORUMBY

Jogo - 18 - 02/10/2025 :: 16:00
NACAO COLORADA

SPORT CLUB DO RECIFE

Jogo - 19 - 02/10/2025 :: 18:00
MACKENZIE ESPORTE CLUBE

TIJUCA TENIS CLUBE

Jogo - 20 - 02/10/2025 :: 20:00
CLUBE PAINEIRAS DO MORUMBY

FLUMINENSE FOOTBALL CLUB

Jogo - 21 - 03/10/2025 :: 10:00
MACKENZIE ESPORTE CLUBE

FLUMINENSE FOOTBALL CLUB

Jogo - 22 - 03/10/2025 :: 12:00
TIJUCA TENIS CLUBE

SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA

Jogo - 23 - 03/10/2025 :: 15:00

CIRCULO MILITAR DO PARANA

QUARTAS DE FINAL

Set
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NACAO COLORADA

Jogo - 24 - 03/10/2025 :: 17:00
CLUBE PAINEIRAS DO MORUMBY

MINAS T.C FEMININO

Jogo - 25 - 04/10/2025 :: 09:00
SPORT CLUB DO RECIFE

RECREIO DA JUVENTUDE

Jogo - 26 - 04/10/2025 :: 10:30
FLUMINENSE FOOTBALL CLUB

MINAS T.C FEMININO

Jogo - 27 - 04/10/2025 :: 12:00
NACAO COLORADA

SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA

Jogo - 28 - 04/10/2025 :: 14:00
MACKENZIE ESPORTE CLUBE

CLUBE PAINEIRAS DO MORUMBY

Jogo - 29 - 04/10/2025 :: 16:00
CIRCULO MILITAR DO PARANA

TIJUCA TENIS CLUBE

Jogo - 30 - 05/10/2025 :: 09:00

DISPUTA DE 9° LUGAR

DISPUTA DE 5° a 8° LUGARES

SEMI FINAL

DISPUTA DE 7° LUGAR

Set

Set

Set

Set

Set

Set

Set

25

18

16

25

16

25

11

25

25

21

25

17

16

22

25

25

19

19

25

20

25

25

21

25

22

13

17

25

10

15

25

14

25

16

25

20

15

10



FLUMINENSE FOOTBALL CLUB 0

NACAO COLORADA 2

DISPUTA DE 5°LUGAR

Jogo - 31 -05/10/2025 :: 10:30 Set
MINAS T.C FEMININO 0
SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA 2

DISPUTA DE 3° LUGAR

Jogo - 32 - 05/10/2025 :: 13:00 Set

CLUBE PAINEIRAS DO MORUMBY 3

TIJUCA TENIS CLUBE 2
FINAL

Jogo - 33 - 05/10/2025 :: 15:00 Set

MACKENZIE ESPORTE CLUBE 3

CIRCULO MILITAR DO PARANA 2

CLASSIFICACAO FINAL

Campeao MACKENZIE ESPORTE CLUBE
Vice Campeao CIRCULO MILITAR DO PARANA

3 ° Lugar CLUBE PAINEIRAS DO MORUMBY

4 ° Lugar TIJUCA TENIS CLUBE

5° Lugar SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA

6 © Lugar MINAS T.C FEMININO

7 ° Lugar NACAO COLORADA

8 © Lugar FLUMINENSE FOOTBALL CLUB

9 © Lugar RECREIO DA JUVENTUDE

10 © Lugar SPORT CLUB DO RECIFE
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